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RTI REQUEST DETAILS 6l.r{I ')-)

Registration No. : DOPUB/R/T/23100021 Date of ReceiPt l 0304t2023

Minisrry of Housing & Ulban Atlhirs on 03/0412023 With Relerence Number
Translerred FroIn : MOU RB/R,/Ei23/00695

The concerned CPIO may kindly provide a reply to the applicant on the basis o
Remarks : information available rvith them.

f

F lectronicallv Translerred lir-lm Othcr
Type of ReceiPt: public aLrrhoriry

Language of English
Request :

Name : IIIMANSIIU Gender : Malc

Add ress : WARD NO.3. NEAR S.K G SCHOOL, MEHAM' Pin: l2;11 I 2

State: Ilaryana Country : India

Mobile No. : +91-90i499 I 008
Phone No. : +91-9034991008

Emait : himanshumurljal0O4(rggmaiI cotll

Education Status : Above Gradttate
Status(RuraVUrban) : RLrral

Letter No. :
Details not provided Details not

Letter Date : plovitk d

Indian
Is Requester Below Poverty Line No CitizenshiP Status

Amount Paid : l0 ) Mode of PaYment Payment Gateway

Does it concern the lil'e or Liberty No(Nornal)
of a Person ? :

Request Pertains
to:

1,tinj511,, rr ill .r:k Iot' Zonc St te
lnlbrmation Sought: LD(. thr.,,ugh SSC (.llSL l0ll?

Preierence or give random Allocation tbr the Post of

originar RrI rex,, $t'lflJl,i
ask for ZonelState Preference or give random Allocation tbr the Post of
SSC CHSL2O2I?

Save

httpsl/rtionline.gov in/RTlMlS/NODAURTlDetails.php?reg=oGFlVUNQTXglTxNyUUpxvEhhaWplamZkSlRuOGxyRnhsOldLckxYK2VPTTo600nGx
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Pleaso'efertotetterNo.3.7lzozl.P&Pl(vol.ll)of07.0l.7o22ontheabove
sublect. Thls mintstry ha3 lntlmated 5_87 vacancies of LDC for GHSL Exam 2021' Th6e

vacarrcle: have been requlsltloned by Departrnent of Pubtlcatfons' Centrat PuNlc Works

Dtvision and Dte. of Estates, Attached/Subordlnate offlces of thls Mlnhtry' The offlce

and category wlse deuits are ai given betow:

>uDJatrt : Kepoftlng ot vacancles lor comblned Hlghcr Sccondary Levet Exam
unllne
2021
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Department of Publication
Civil Lines, Delhi - 54
Establishment Section

Dale:24.O4.2023

Sub: Information under Right to information Act, 2005.

With reference to O&M Note No. O&tvl/19006/2023 dated 10.04.2023 and to

state that the information is as under.

It/inistry will ask for ZonelState Preference or give random allocation for the post of
LDC through SSC CHSL 2021?

Reply: Staff Selection Commission allotted the Zonel states and departments/
subordinate offices.

(An ita)
APIO
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&
$lT(d VG[R/Govt. of India

q-6f{r{ RvFyDepartrnent of publication

ftBqT.tq, ffi/Civil Lines, Delhi-l 10054
Website: www.deptpub.nic.in

Email: acop-dep@nic.in (&) acobdep20lT@gmail.com
TEL.: 2381 7823 /9689 13761 t3762 t3764 /3765.

Fax:2381 7846.
Fite No. O&1W19006/2023 Dated:25/04/2023

To

Sh. Himanshu,
Ward No. 3 Near S.K.G. School
Meham, Pin-1241 12, Haryana

Sub:- lnformation under the Right to Information Act, 2005.

Sir,
with reference to your online RTI request registration no. DopuB/R/T/23l00021 dated

03104/2023, transferred from lvf/o Housing & urban Affairs, it is informed that reply of the
information sought by you is as under:-

*Staff Selection commission allots the ZonelStates and Departmentysubordinate offices.*

In case you are not satisfied with the reply fumished, you may file first appeal before
the First Appellate Authority of this office i.e. Sh. G.p. Sarkar, controller ofpublication, civil
Lines, Delhi -l10054; details are also available in RTI portal, within 30 days of receipt of this
reply.

Yours faithfully

(Lucy Jyoti Beck)
Central Public Information Officer

*. WYpNF


